zi

139/12

139/1.

139/16

13379,
133/1

133/16

4/675)

—

(&%)

[ ==\
AT/

i
[Gan]

B

8

\ :33/:5\\

y 2

\Wi
JA\

Il

—H—

S

-~

L]

A

e

Ll

a

274/554

274/555

274/556

1\

<

o

/.
/

70/3 - o2

170/13

191/61

191766
191/76

s.. O
N, - @

sz 200017 ‘

—

422/1.

422/5,

- ¢

831!

®

274799 VL1
. | 92/4
f. &
N
\‘ :
~
***\ R Vzrli/‘zll N\
~.
X
X

\ '

Y/ﬂs

274/312

274195
zw\
274/193

274/192

274/630

(= 274/307
@ \\ . 274/183

274,306 \

\ 2r4/184 T

2747185
\ 2r4/637

2174/186

274/623

/

274/174

2r4,187 . 274/639

274/635

.

S| 2147188
274/122 2747634 y
\ . srarest
/ \ 274/121 . 274/645
274/662
\m /
\zwns 2razear 274/663
274/568 D
2r4/18 274/648
274/591
\ s
v
274/592 274/649.
("
2ranmr © 274/594 y
@ 2ra/651

2r4/16 208/1
208/3

274/589 274/654

274/655 -

274/669

®

20874

T
23
208/2
Q
1
210/,
220721
/ 220/22
220/,
. 220724
220720/ 220/ . 220723
‘ . SK 220/3
SK
22074 ‘(.
. % 220112
@
220/
22079
.
%
g}
\ 274/
2747599
2747596 \
/P
Ak 274135
K3 e
274
BN ] 214Nz \l\
A1/674 \| =~ S
| _E ;__ na o 2747484 2740147 Ny eyt o 274/673
] iy P!
~i_ "“ :
' 3
oAs3ks -
RYY
Y

LEGENDA:

STAV NAVRH

b s = oy HRANICE RESENEHO UZEMi

—  — HRANICE ZASTAVENEHO UZEMi K 1.1.2013
e # # mmmm | HRANICE ZASTAVITELNYCH PLOCH

| SILNICE 1. A ., TRIDY

MiS TNi KOMUNIKACE

= mwmwm = UCELOVE KOMUNIKACE

REGIONALNi BIOCENTRUM

LOKALNi BIOCENTRUM
NADREGIONALNI BIOKORIDOR - 0SA

O 00|00 0 ALEJ, STROMORADI, 1ZOLACNi ZELEN

© @ @ @ @ @ INTERAKCNI PRVEK (IP)

NATURA 2000 - EVROPSKY VYZNAMNA LOKALITA
NATURA 2000 - PTACiOBLAST

—— A —— HRANICE CHKO MORAVSKY KRAS

PR T HRANICE 1. ZONY CHKO
o u_u HRANICE 1I, ZONY CHKO
[TTR (TR IT! HRANICE 1, ZONY CHKO

- - HRANICE PRIRODNIHO PARKU RiCKY

— — s —— HRANICE MALOPLOSNEHO ZVLASTE CHRANENEHO UZEMi
L — 50m VZDALENOST OD OKRAJE LESA

—— ¢ — o - ZAPLAVOVE UZEMIO 100

® PLOCHY K PROVERENI UZEMNi STUDI
[ NEMOVITA KUL TURNiPAMATKA
O CHRANENE STROMY

b OCHRANNA PASMA TECHNICKA

- e = OCHRANNA PASMA SILNIC u, A m, TRIDY

- = OCHRANNE PASMO LETISTE

e PIETNiPASMO NAVRHOVANEHO HRBITOVA (50 M)
- PHO CEMENTARNY A VAPENKY

—— 4 ——|——~——| HRANICE DOBYVACIHO PROSTORU A CHLU LOMU MOKRA
HRANICE VYHRADNIHO LOZ2ISKA NEROSTNYCH SUROVIN LOMU MOKRA
—t> ELEKTROVOD VN 22KV
—— KABELOVOD VN 22KV

@ TRAFOSTANICE

5 ELEKTRICKE KOMUNIKACNi ZARIZENi
- —_— = OCHRANNE PASMO ELEKTRICKEHO KOMUNIKACNIHO ZARIZENi

0DVODNOVACi PRIKOPY

PLOCHY S ROZDILNYM ZPUSOBEM VYUZITi
STABLIZOVANE pyocuy ZMEN

PLOCHY BYDLENI

PLOCHY HROMADNE REKREACE
PLOCHY INDIVIDUALNi REKREACE
PLOCHY VYROBY A SKLADOVANi
PLOCHY SPECIFICKE - FARMY

PLOCHY TECHNICKE INFRASTRUKTURY

PLOCHY OBCANSKEHO VYBAVENI

PLOCHY VEREJNYCH PROSTRANSTVI

PLOCHY SIDELNiZELENE SOUKROME A VYHRAZENE
PLOCHY DOPRAVNIINFRASTRUKTURY

PLOCHY TEZBY NEROSTU

PLOCHY LESNi

PLOCHY SMISENE NEZASTAVENEHO UZEMi

PLOCHY SMISENE NEZASTAVENEHO UZEMi
ZELEN SOUKROMA A VYHRAZENA

PLOCHY ZEMEDELSKE
PLOCHY VODNiA VODOHOSPODARSKE

Jihomoravsky kraj

PROJEKT BYL PODPOREN DOTACiZ ROZPOCTU JHOMORAVSKEHO KRAJE

LOKALITA VYSKYTU ZVLASTE CHRANENYCH DRUHU ROSTLIN A 2IvOCICHUO S NARODNIM VYZNAMEM
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